АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2017                                                                                                                             № 5
д.Бураши
О признании утратившим силу

некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Бурашевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании  Соглашения

« О передаче отдельных полномочий по распоряжению землей» от 25.08.2006 года, утвержденного решением Кильмезской  районной  Думы от 23.08.2006 года за № 7/8, администрация Бурашевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.   Признать утратившим силу:

        1.1    Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 24.08.2015 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, на которых расположены здания, сооружения, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, собственность» .
       1.2. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от               12.05.2016 № 30 « О внесении изменений в Постановление от 24.08.2015 № 27 «Об у утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, на которых расположены здания, сооружения, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, собственность» .
1.3        Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от  24.08.2015 № 28 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
1.4       Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 12.05.2016 № 31 «О внесении изменений в Постановление от 24.08.2015.№ 28 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».

1.5     Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от  24.08.2015 № 29 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.»
1.6  Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от               12.05.2016 № 32 « О внесении изменений в Постановление от 24.08.2015 № 29 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.»

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Бурашевского сельского поселения                                                       В.П.Ожегов